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F M
A M J

J A S O N D Janvier
2025

AVRIL-MAI
Suivis Reptiles

(OBHEN)

JUILLET-AOUT
Suivis Reptiles

(OBHEN)

OCTOBRE-NOVEMBRE
Vertigo

Haute vallée
de la Sarthe

FEVRIER-MARS
Prospection Loutres

FEVRIER-MARS-AVRIL
Tri litière forestière 

gastéropodes

Naturalisme
JUILLET-AOUT
Suivis Mulette 

perlière

MARS-MAI
Suivis Amphibiens

(OBHEN)TOUTE L’ANNEE
Relevé de

Pièges photos



Le Calendrier des actions bénévoles 2024
CONTACT : Naturalisme

Suivis mulette : Mathilde Collet - m.collet@cpie61.fr

Suivis amphibiens et reptiles : Elie Bodin - e.bodin@cpie61.fr

pieges photos, Suivis loutres, gasteropodes et vertigo : Olivier Hesnard - o.hesnard@cpie61.fr
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Animation

J

à partir de mars
Les cafés de la 

transition

JUILLET-AOÛT
Maraudage

14 JUILLET
Marché des 
Gorges de la 

Rouvre

F M
A M J

J A S O N D

MARS
Après-midi jeux à la 

médiathèque d’Athis le 
23 mars de 17h à 20h
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CONTACT :

stands, permanences, Cafés de la transition, Marchés : Chrysis Vastel - c.vastel@cpie61.fr

Formation bénévoles, Maraudage : Valérie Daumail - v.daumail@cpie61.fr

Animation

Accompagnement soiree jeux : Maria Ribeiro - m.ribeiro@cpie61.fr
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Participatif

J F M
A M J

J A S O N D

DÈS MARS
Ateliers bénévoles pour 
la «Faites» des Légumes 

et des Jardins

14 & 15 SEPTEMBRE
La «Faites» des 

Légumes et des Jardins
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CONTACT : Participatif

la «faites» des legumes et des jardins: Chrysis Vastel - c.vastel@cpie61.fr


